РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕСАЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.06.2016										№ 18/1-п
с. Большая Салба

О внесении изменений в постановление Администрации Большесалбинского сельсовета  от 14.11.2015г. № 35-п «Об утверждении муниципальной программы Большесалбинского сельсовета «Обеспечение жизнедеятельности Большесалбинского сельсовета» на 2016-2018 годы»

В соответствии со статьей 179 бюджетного кодекса Российской Федерации; постановлением администрации Большесалбинского сельсовета от 27.09.2013 № 33-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ  Большесалбинского сельсовета, их формировании и реализации», статьи 31 Устава Большесалбинского сельсовета и в целях создания комфортных и безопасных условий для жизни населения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановления Администрации Большесалбинского сельсовета от 14.11.2015 № 35-п «Об утверждении муниципальной программы Большесалбинского сельсовета» «Обеспечение жизнедеятельности Большесалбинского сельсовета» на 2016-2018 годы» следующие изменения:
в паспорте муниципальной программы:
строку ресурсное обеспечение программы изложить в новой редакции

	Ресурсное обеспечение программы
	Объем финансирования программы составит 1527221,80 рублей в том числе за счет средств бюджета 473652,72 руб., за счет средств краевого бюджета  1053569,08 руб в том числе по годам:
в 2016 году –1272641,80  рубля в том числе за счет средств бюджета сельсовета 219072,72руб. за счет средств краевого бюджета 1053569,08руб;
в 2017 году –126140,0 рублей в том числе за счет средств бюджета сельсовета  126140,0руб. за счет средств краевого бюджета 0,0руб;
в 2018 году – 128440,0 рублей в том числе за счет средств бюджета сельсовета 128440,0 руб. за счет средств краевого бюджета 0,0 руб;

-  раздел 8  изложить в новой редакции:
строку объем финансирования программы изложить в новой редакции:
объем финансирования программы составит 1527221,80 рублей в том числе за счет средств бюджета сельсовета 473652,72 руб. за счет средств краевого бюджета  1053569,08 в том числе по годам:
-в 2016 году – 1272641,80  рубля в том числе за счет средств бюджета сельсовета 219072,72 рублей за счет средств краевого бюджета 1053569.08 рублей;
-в 2017 году –126140,0  рублей в том числе за счет средств бюджета сельсовета  126140,0 руб. за счет средств краевого бюджета 0,0руб;
-в 2018 году – 128440,0 рубля в том числе за счет средств бюджета сельсовета 128440,0 руб. за счет средств краевого бюджета 0,0 руб;

приложения 1,2 к муниципальной  программе  изложить в новой редакции согласно приложения 1,2 к настоящему постановлению.

В паспорте   подпрограммы  2 «Благоустройство территории Большесалбинского сельсовета»  на 2016-2018 годы
строку объемы и источники финансирования подпрограммы, тыс. рублей
изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования подпрограммы, тыс. рублей
	Общий объем финансирования подпрограммы составляет 1248962,96 рублей, за счет средств бюджета поселения  в том числе:
в 2016 году –  1133482,96 рублей.
в 2017 году – 57740,0 рублей .
в 2018 году – 57740,0 рублей.

раздел  2.6   подпрограммы  2 изложить в новой редакции:
Общий объем финансирования подпрограммы составляет 1248962,96 рублей, за счет средств бюджета поселения  в том числе:
в 2016 году –  1133482,96 рублей.
в 2017 году – 57740,0 рублей .
в 2018 году – 57740,0 рублей.

приложения 2 к подпрограмме «Благоустройство территории Большесалбинского сельсовета» на 2016-2018 годы изложить в новой редакции согласно приложению  2 к настоящему постановлению.

В паспорте подпрограммы  3“Обеспечение пожарной безопасности” на 2016-2018 гг
строку объемы и источники финансирования подпрограммы, тыс. рублей
изложить в новой редакции

	Объемы и источники финансирования подпрограммы, тыс. рублей
	общий объем финансирования подпрограммы составляет: 5051,00 руб., в том числе средств бюджета сельсовета 241,00 руб., за счет средств краевого бюджета 4810,00 руб., в том числе по годам:
2016 год – 5051,00 руб., том числе за счет средств бюджета сельсовета 241,00 руб., средств краевого бюджета 0,00 руб.
2017 год – 0,00 руб., том числе за счет средств бюджета сельсовета 0,00 руб., средств краевого бюджета  0,00 руб.
2018 год 0,00 руб., том числе за счет средств бюджета сельсовета 0,00 руб., средств краевого бюджета  0,00 руб.

в раздел 2.7 подпрограммы  3  изложить в новой редакции:

Общий объем финансирования программы на 2016 – 2018 годы составляет: 5051,00 руб., в том числе средств бюджета сельсовета 241,00 руб., за счет средств краевого бюджета 4 810,00 руб., в том числе по годам:
2016 год –5051,00 руб., том числе за счет средств бюджета сельсовета 241,00 руб., средств краевого бюджета 4810,00 руб.
2017 год – 0,00 руб., том числе за счет средств бюджета сельсовета 0,00 руб., средств краевого бюджета  0,00 руб.
2018 год 0,00 руб., том числе за счет средств бюджета сельсовета 0,00 руб., средств краевого бюджета  0,00 руб.

приложения 2,3 к подпрограмме Обеспечение пожарной безопасности” на 2016-2018 гг изложить в новой редакции согласно приложению  2, 3 к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполением  настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление опубликовать на официальном сайте администрации Большесалбинского сельсовета idra.org.ru/в разделе сельские поселения.

4. [bookmark: _GoBack]Постановление вступает в силу со дня подписания

Глава сельсовета	                     Е.С. Тараканова